na każdy dodatkowy wykorzystywany pojazd silnikowy lub zespół
pojazdów, których dopuszczalna masa całkowita przekracza 2,5 tony,
ale nie przekracza 3,5 tony

Liczba pojazdów

2,5 – 3,5T:        4

powyżej 3,5T:   1

12 600,00 EUR / równowartość w PLN 53 654,58

546,00 PLN (słownie: pięćset czterdzieści sześć złotych 00/100)

Składka płatna jednorazowo w ciągu 7 dni od dnia wystawienia Wnioskopolisy przelewem na konto InterRisk TU
SA Vienna Insurance Group nr 69 1240 6960 7170 0020 4000 3237

Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Zawodowej Przewoźnika Drogowego zatwierdzonych uchwałą Zarządu